
Kecy

Zvlášný škola

Hloupá, ošklivá a dutá sousedka u dveří 
Ti zvoní a je zutá 
Vchází, hned za tepla se svěří 
Co včera viděla, tomu uvěříš jen ztěží. 

Na tvůj účet se baví takzvaní přátelé 
Žízeň je neopouští a žijí vesele 
Jsou ale jiný věci, který nikdo nevidí 
Tak ser na blbý kecy, co je ti do lidí. 
Říká, viděla včera v parku nějakýho fešáka 
Jak vedl si tvojí Jarku 
Dál prej s ním do auťáku sedla 
A cestou buhvíkam snad možná ho i svedla. 

[:Tak na blbý kecy ser:] 
Do hajzlu spláchni každej blábol 
[:Tak na blbý kecy ser:] 
Všichni se diví, že jsi na mol. 

Pálíš, horečka ti stoupá, tví známí říkají 
Že je to holka hloupá 
K nám zas teď další fáma letí 
že ta co máš jí ještě rád má chlapů jako smetí 
Na tvůj účet se baví takzvaní přátelé 
Žízeň je neopouští a žijí vesele 
Jsou ale jiný věci, který nikdo nevidí 
Tak ser na blbý kecy, co je ti do lidí. 

[:Tak na blbý kecy ser:] 
Do hajzlu spláchni každej blábol 
[:Tak na blbý kecy ser:] 
Všichni se diví, že jsi na mol.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

